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 درپی درج گزارشی با تیتر »کشتارگاه طیور قوچان 
درانتظارحمایــت« کــه در آن بــه دلایــل تعطیلــی 
کشتارگاه طیور قوچان پرداخته شده بود وضرورت 
تعیین تکلیــف وحمایــت ازایــن واحــد صنعتی که 
اشــتغال قابل توجه مستقیم وغیرمســتقیمی رادر 
شهرســتان قوچــان ایجــاد کــرده اســت  وپــس از 
برگزاری جلســات متعدد مسئولان دســتگاه های 
مربوط درشهرستان ودادســتان عمومی قوچان با 
مدیر کشتارگاه و تلاش و همراهی و ترغیب کارفرما 
ومدیــر این واحــد بــرای راه انــدازی آن، ســرانجام 
تلاش ها به نتیجه رسید و  درهای کشتارگاه پس از 
تعطیلی سه هفته ای به روی کارگران بازشد وخط 
کشــتار وســالن تولید ، شــبانگاه باحضور کارگران 
وامام جمعه، رئیس دادگستری و دادستان عمومی 
قوچان شروع به کارکرد و در آســتانه سال نو ۱۵۰ 
کارگری که به صورت مستقیم در این واحد اشتغال 
یافته اند با خوشحالی، فعالیت خود را از سرگرفتند.

 نگاه مثبت  	 
حســینی رئیــس دادگســتری قوچان در حاشــیه 
راه انــدازی خط تولید کشــتارگاه گفت: دســتگاه 
قضایی شهرســتان نیز به فعالیت مجدد این واحد 
نگاه مثبتی داشــته و کوشــیده اســت تا بــه هر نحو 
بــرای حمایــت از صنعــت و تولیــد و کارگــران گام 

بردارد و به همین ســبب در بازگشــایی این واحد، 
در این جا حضور پیداکرده ایم وسعی ما نیز در رفع 

مشکلات  وجلوگیری از تعطیلی بوده است. 
دادســتان عمومی قوچان نیز به خراســان رضوی 
گفت: به دنبال تعطیلی کشتارگاه ، باهدف حمایت 
از تولیــد و صنعــت و ســرمایه گــذاری وکارآفرینی 
درشهرستان ، باتشکیل شــش جلسه خوشبختانه 
پیگیــری ها بــرای آســیب شناســی تعطیلــی این 
واحــد، باحضــور مدیــر کشــتارگاه وهمچنیــن بــا 
پیگیری مطالبــات کارگران و همراهی هــا در این 
زمینه ، نتیجه مثبتی داشــت و با راه اندازی مجدد 
کشــتارگاه ، کارگران درآســتانه ســال نــو به محل 
کارخودبازگشــتند وازادامــه تعطیلــی جلوگیری 

شــد. آذری افــزود: متاســفانه درچندســال اخیــر 
تعــدادی از واحدهــای تولیــدی شهرســتان دچار 
رکود وتعطیلی شده است که دراین میان تعطیلی 
کارخانه دوچرخه سازی از اسفند ماه سال گذشته 
تاکنــون و همچنین بروز مشــکلات و رکود  و اینک 
نیز نوبت به کشتارگاه طیور رســیده بود که باید به 
هرشــکل حمایت وترغیب می شــد تا دوباره فعال 

شود.
 وی تصریــح کــرد: باوجــود قابلیــت هــا و ظرفیت 
هــای فــراوان درقوچــان ، متاســفانه آن گونــه که 
باید وضعیت اقتصــادی خوبی دراین شهرســتان 
حاکم نیســت که دراین زمینه از مسئولان اجرایی 
شهرســتان و دیگرســطوح اجرایی می خواهیم تا 

به طور جدی ودلســوزانه پیگیرباشــند. دادستان 
قوچان اظهار امیدواری کرد ؛ مدیر کشتارگاه طیور 
خبوشــان با توجه به همراهی مســئولان و حمایت 
آنان از صنعت وتولید ، ازجملــه این واحد، باتداوم 
فعالیــت هــا بتوانــد پشــتوانه محکمی برای قشــر 

زحمتکش کارگر باشد.

طیور خبوشان یک برند شناخته شده 	 
است

انفــرادی مدیر کشــتارگاه طیــور خبوشــان نیز  با 
تاکیــد بر کیفیــت و ســلامت محصــولات تولیدی 
این واحد گفــت: درواقع ما مدعــی کیفیت بالا در 
محصولات خود هســتیم و ایــن که امــروز مصرف 
کننــدگان ایــن محصــولات در بازارهــای مختلف 
استان و شهرســتان با نام طیور خبوشان به خوبی 
آشناست و طیور خبوشان یک برند شناخته شده و 
قابل اعتماد برای مصرف کنندگان است.ولایتی 
رئیــس اداره کار، تعــاون و رفــاه اجتماعی قوچان 
نیز، با اظهار خرســندی از بازگشــایی کشــتارگاه 
گفــت: کارگران این واحــد بعد از تعطیلــی به رغم 
عقــب افتادگــی حقوق خــود در چنــد مــاه اخیر و 
مطالبات معوق، همواره در انتظار گشایش درهای 
کشتارگاه و شروع دوباره فعالیت ها بودند و تمایل و 
رغبت چندانی برای مراجعه به اداره کار و مسائلی 
چون حق بیمه کارگــری از خود نشــان ندادند که 
امید است با رفع مشــکلات این واحد، کارگران با 

دلگرمی و شوق بیشتری به کار مشغول باشند. 
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کاشی زهره به عرصه تولید بازگشت 
روابط عمومی شرکت »کاشی زهره« ازبازگشت این کارخانه 
به عرصه تولیــد خبــرداد . درخبری که روابــط عمومی این 
شرکت به تحریریه خراسان رضوی ارسال کرده، آمده است: 
روز دوشنبه چهاردهم اسفندماه خبری کوتاه و تلخ صنعت 
منطقه خراسان را در شوک خبری فرو برد. »تعطیلی کاشی 
زهره« در واقع توقف تولید این مجموعه به دلیل اعتراض به 
رفتار برخی سازمان های دولتی بود که با وساطت مسئولان 
شهرســتان و برگزاری جلسات و قول مســاعد مبنی بر رفع 
مشکل مذکور، پس از 36 ساعت مجدد این واحد تولیدی با 
تمام ظرفیت به چرخه تولید بازگشت.کاشی زهره از ابتدای 
سال 9۱ با سرمایه گذاری دولت و مردم منطقه ترشیز با امید 
کاهش بیکاری و رونق اقتصــادی منطقه با دو خط تولیدی 
و با اشتغال مســتقیم بیش از 3۰۰ نفر فعالیت خود را آغاز 
کرد و هرچه از ورود محصولات این مجموعه به بازار کاشی و 
سرامیک گذشت بر استقبال مشتریان و کیفیت محصولات 
این شرکت افزود به طوری که در سال 93 خطوط تولید خود 
را مجهز به دستگاه چاپ دیجیتال و در میانه های سال 94 
خود را به عنوان اولین تولید کننده محصول کاشی پرسلن 
در شرق کشــور و یکی از اولین ها در کشور مطرح کرد.این 
موفقیت ها، رشد کاشی زهره را ســرعت بخشید به طوری 
که دیگر تولید روزانه ۱۰ هزار مترمربع جواب گوی مشتریان 
این شرکت نبود و مدیران این مجموعه را به فکر راه اندازی 
خطوط تولیدی خود انداخت و این مهم با ســرمایه گذاری 
بیش از 2۵۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی در میانه های 
امسال به ســرانجام رســید و تولید روزانه این مجموعه را به 
22 هزار متر مربع در روز و اشــتغال مســتقیم آن را به بیش 
از ۵۵۰ نفر رساند.تولیدات کاشــی زهره که ۱۰۰ درصد 
کارکنــان و متخصصــان آن جوانان بومی منطقه هســتند، 
اکنون مرزهای بیش از ۱۵ کشور دنیا را در نوردیده است. 
از کشورهای شرق دور گرفته تا فلات های آسیای میانه و از 
شــهرهای تفتیده آفریقا تا خیابان های نمنــاک اروپا امروز 
میزبان محصولات تولیدی شرکتی از این گوشه از ایران زیبا 
هستند و حتی رکود بسیار سنگین صنعت ساختمان، به رغم 
تعطیلی بسیاری واحدهای صنعتی این حوزه، کاشی زهره 
را اگرچه دچار مشکلاتی کرد ولی از حرکت باز نداشت و این 
مجموعه پرافتخار با تمام توان در طول این سال ها به حرکت 
خود ادامه داده است،اما امسال و دقیقا در روزهایی که این 
شرکت بیش از ۱۵۰ نیروی جدید به استخدام خود درآورد، 
فشارهای بسیاری از سوی سازمان های دولتی و در راس آن 
ها اداره کل امور مالیاتی، مدیران و کارکنان این مجموعه را 
برآن داشــت تا در اعتراض به عملکرد این نهادها به صورت 
موقت و تا زمان رفع این مشکلات تولید خود را متوقف کند.
عجیب است که از یک سو سیستم های نظارتی مالی و به ویژه 
بانک ها به دلیل زیان ده بودن از پرداخت تسهیلات به این 
شرکت خودداری کرده و از سوی دیگر اداره امور مالیاتی در 
این شرایط مالیات های بسیار ســنگینی را به این مجموعه 
تحمیل نماید!نکته امیدوار کننده در این میان این است که 
دقیقا در ساعات اولیه تعطیلی، کاشی زهره اولین محموله 
صادراتی خود را به کشور انگلیس صادر کرد تا محصولات 
این شرکت بتواند پا به اروپای غربی نیز بگذارد.امید است 
با ادامه این همکاری ها و همدلی ها، کاشی زهره به مسیر 

پرافتخار خود همچون گذشته ادامه دهد. 

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گناباد :

 91 درصد تعهد اشتغال
 در گناباد محقق شد

مدیر توسعه راه و شهرسازی استان خبرداد:

 پیشرفت 100 درصدی 2 پروژه
 راه روستایی تربت حیدریه

مدیرساخت و توسعه راه های راه و شهرسازی استان از پیشرفت ۱۰۰ درصدی 
دو پروژه راه روســتایی تربت حیدریه خبرداد.به گــزارش روابط عمومی راه و 

شهرسازی استان ، »محمدپارسا« گفت: پروژه احداث و آسفالت راه کلاته ثم - اقداش به طول ۱۰ کیلومتر با 
مجموع اعتبار 99۰۰ میلیون ریال در سال 96 به اتمام رسیده و اعتبار مصوب 96 پروژه ۱7۵7 میلیون ریال 
بوده که تاکنون ۱۵۰۰ میلیون ریال تخصیص یافته است و هم اکنون این پروژه پیشرفت ۱۰۰ درصدی دارد.
وی افزود: همچنین پروژه احداث و آسفالت راه روستای چهارتخته کوک به طول 3.۵ کیلومتر با مجموع اعتبار 

دریافتی 489۵ میلیون ریال ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به بهره برداری رسیده است.

سلیمی-رئیس منابع طبیعی بجســتان از توزیع ۱8 هزار نهال رایگان بین 
شهروندان، ادارات، نهادها و دهیاری های بجستان خبرداد.خاکپور اظهار 

کرد: همزمان باشروع هفته منابع طبیعی و آبخیزداری امسال با شعار "منابع طبیعی با مردم برای مردم" 
از ۱۵ تا 2۱ اســفند ماه ۱8 هزار نهال بین شــهروندان، ادارات، نهادها و دهیاری های شهرستان توزیع 
شد.مصطفی خاکپور ادامه داد: باهدف حفظ و حراســت از پوشش گیاهی، منابع طبیعی، توسعه فضای 
سبز و نشر فرهنگ درختکاری ۱8 هزار نهال تقریبا سازگار باشرایط آب و هوایی منطقه ازقبیل اقاقیا، زبان 
گنجشک، زیتون تلخ، کاج، سرو، ارغوان، عرعر، بنه و بادامشک برای کاشت در روستاها و شهر توزیع شد.

صفری-رئیس اداره تعــاون، کار و رفاه اجتماعی گنابــاد گفت: 9۱ درصد 
تعهد اشتغال سال ۱396 دســتگاه های اجرایی این شهرستان از ابتدای 

امسال تاکنون محقق شده است. محسن نوریان در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری گناباد افزود: 
در این چارچوب از مجموع هزار و 43۰ نفر تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی هزار و 3۰4 فرصت شغلی 
تاکنون ایجاد شده اســت. وی گفت : ۱6 میلیارد و 4۰۰ میلیون ریال اعتبارات اشتغال مشاغل خانگی 
نیز در این مدت به طور کامل جذب شد و علاوه بر آن چهار میلیارد ریال هم از محل اعتبارات شناور استان 

مربوط به اعتبارات شهرستان هایی که جذب نکرده بودند به این منظور به گناباد تخصیص یافت.

چهره ها و خبرها

رئیس منابع طبیعی بجستان خبرداد:

 توزیع 1۸ هزار نهال رایگان
در بجستان

باخبرنگاران 

شهرستان ها

اعلمــی /نصــرا... مهدوی رئیــس بنیــاد شــهید و امــور 
ایثارگران تربت جام با گرامی داشــت 22 اسفندماه روز 
شهدا درمراسم یادواره شــهید سروراحمدی به خراسان 
رضوی گفت : خلأ ترویج فرهنگ ایثار و شهادت درتربت 

جام احساس می شود. 
*دومین جشنواره منطقه ای خاتون خورشید در جنوب 
اســتان در بخــش های مختلــف برتریــن های خــود را 
معرفی کرد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تربت 
حیدریه گفت : این جشــنواره  در رشــته های فرهنگی 
و هنری شــامل قرائت قــرآن کریــم، تئاتر، موســیقی، 
هنرهای تجسمی، خوش نویســی، فیلم، عکس، شعر 
و داســتان در شهرســتان های جنوب خراسان رضوی 

برگزار شد.
نوری/ فرماندار بردسکن در آخرین جلسه ستاد نماز جمعه 
این شهرســتان که با حضور امــام جمعه و دیگــر اعضا در 
بیت امام جمعه برگزار شد، گفت: پایگاه های نمازجمعه 

سنگری مقاوم و قوی در مقابل تهدیدات دشمنان است.
*فرمانده مرزبانی اســتان با اشــاره به چندیــن عملیات 
مرزبانان هنگ مرزی تایباد از کشف بیش از 3۰ کیلوگرم 

مواد مخدر و دستگیری 37 متجاوز مرزی خبر داد.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

از میان خبرها
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پدر شهید بهاری دارفانی را وداع گفت 
نوری/ رئیس بنیاد شهید و امورایثارگران بردسکن گفت: 
همزمان بــا روز 22 اســفند روز ملی بزرگداشــت شــهدا 
مرحوم رجب علــی بهاری پدر شــهید محمد بهــاری دار 
دنیا را وداع گفت و به فرزند شــهیدش پیوســت. حسین 
ســلیمانیان گفــت: مرحــوم رجــب علــی بهــاری در 86 
ســالگی براثر کهولت ســن دار دنیا را وداع گفت. مراسم 
تشییع جنازه این مرحوم با حضورقشرهای مختلف مردم 
و مســئولان در روســتای کبودان زادگاه این پدر شــهید 
برگزار شــد و پس از اقامه نمــاز برپیکر این عزیــز در جوار 
فرزند شــهیدش آرام گرفت. شــهید محمد بهاری متولد 
۱34۱ در ۱7 شهریورماه سال 63 در منطقه سردشت و 
پیرانشهر به درجه رفیع شهادت نائل آمد و در مزار شهدای 

روستای کبودان به خاک سپرده شد. 

 سرپرست میراث فرهنگی، صنایع دستی

 و گردشگری سبزوارخبرداد: 

بازگشایی 12 خانه تاریخی در سبزوار 
کلاته/ سرپرســت اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری ســبزوار گفــت: بــا هماهنگــی مالــکان و 
شــهرداری ســبزوار ۱2 خانــه تاریخــی بــرای بازدیــد 
گردشــگران طی ایام نوروز 97 بازگشــایی می شود. به 
گزارش خراسان رضوی، ســید رضا حسینی ظهر دیروز 
در مراسم مانور ســتاد خدمات سفر شهرســتان سبزوار 
که با حضور تمامی نهادهای اجرایی برگزار شد، با بیان 
این کــه برای جذب گردشــگران و مســافران نــوروزی با 
همکاری شهرداری و فرمانداری سه پایگاه اطلاع رسانی 
در شــهر ایجادشــده اســت، اظهار کرد: این پایگاه ها در 
زائرســرا، پارک بهمن و مقابل پلیس راه ســبزوار مستقر 
شده اند تا مســافران و گردشــگران نوروزی هنگام عبور 
از این شهرستان با آثار تاریخی و جاذبه های گردشگری 
آشنا شوند. وی افزود: با هماهنگی مالکان و شهرداری 
ســبزوار ۱2 خانه تاریخی برای بازدید گردشگران طی 

ایام نوروز 97 بازگشایی می شود.

بهره برداری از بیست و یکمین 
اقامتگاه بوم گردی استان در گناباد 

صفری/ طی مراسمی با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشــگری خراســان رضوی، اقامتگاه 
بوم گــردی »ریو« در روســتای هــدف گردشــگری ریاب 
شهرستان گناباد به عنوان بیســت و یکمین اقامتگاه بوم 
گردی این استان به بهره برداری رسید.مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گفت : گناباد 
با داشتن یک اثر جهانی و بیش از ۱۰۰ اثر ملی و تعدادی 
اثر که در دست اقدام برای ثبت شدن است، جایگاه ویژه 
و قابل قبولی در ســطح ملــی دارد. ابوالفضل مکرمی فر 
افزود : قطار توســعه گردشــگری گناباد به راه افتاده و ما 
امروز وقتی به یک شهر یا روســتا می رویم روستای ریاب 

را به عنوان مرکز آزمایشی )پایلوت( معرفی می کنیم. 

در پی گزارش روزنامه خراسان رضوی 

کشتارگاه قوچان فعالیت خود را از سر گرفت

رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی ســبزوار گفــت: 
دو همــراه ســرا در قالــب 24 واحــد مســکونی در 
بیمارستان های واسعی و امداد شهید بهشتی این 
شهرســتان با هزینه ای حدود ۱۰ میلیــارد ریال از 
محل کمک های خیران نیک اندیش احداث شد. 
به گزارش خراســان رضوی، علیرضا مســلم صبح 
دیروز در نشست مجمع سلامت و خیران شهرستان 
سبزوار که در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد، 

اظهار کرد: هم اکنــون ۵2۰ هزار نفر زیرپوشــش 
خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی 
ســبزوار قرار دارند که در حوزه بهداشتی 8 درصد 
جمعیت اســتان در ســبزوار وجــود دارد.مســلم با 
بیان این که طی چهار ســال اخیر تعداد تخت های 
بیمارســتانی ســبزوار حدود 32 درصد نســبت به 
گذشــته رشــد داشــته اســت، ادامه داد: میانگین 
مطلوب وزارت بهداشــت به ازای هر هزار نفر 2.6 

تخت بیمارســتانی اســت که با کمبود ۵۰۰ تخت 
بیمارستانی در این شهرستان روبه رو هستیم. وی 
از احداث دو همراه سرا در بیمارستان های واسعی 
و امــداد ســبزوار خبــر داد و گفت: این همراه ســرا 
ها در قالب 24 واحد مســکونی با هزینه ای حدود 
۱۰ میلیارد ریال از محل کمــک های خیران نیک 
اندیش به بهــره برداری رســیده اســت. وی یادآور 
شــد: بخش زیادی  ازبیمــاران از شــهرهای مجاور 

به بیمارســتان هــای ســبزوار مراجعه مــی کنند و 
همراهان بیمار می توانند در همراه سراها اسکان 

موقت داشته باشند.
برادران فرماندار  ســبزوار نیز با بیــان این که یکی 
از مهم ترین اهداف دولت همگانی کردن موضوع 
ســلامت در جامعه اســت، افزود: طی چهار ســال 
گذشــته بیش از 73 هزار نفر در این شهرســتان از 

دفترچه بیمه سلامت بهره مند شده اند. 

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت 
های دانشگاه علوم پزشکی سبزوار : 

26 مرکز اورژانس شهری و 
روستایی در سبزوار فعال شد 

کلاته/ رئیس مرکز مدیریت حــوادث و فوریت های 
دانشــگاه علــوم پزشــکی ســبزوار از اجــرای طرح 
ســلامت نوروزی در جاده های این شهرستان خبر 
داد و گفت: 26 مرکز اورژانس شــهری و روستایی 
با 29 دســتگاه آمبولانــس، یک دســتگاه اتوبوس 
آمبولانــس، یک دســتگاه موتــور آمبولانــس و یک 
بالگرد در ایــام نــوروز 97 آماده خدمت رســانی به 
مســافران و زائران است. علی شــریفان با اشاره به 
قرار گرفتن سبزوار در مســیر تردد زائران امام رضا 
)ع( به ســمت مشــهد، اظهار کرد: طی ایــام نوروز 
برای خدمت رســانی مطلوب به زائران و مسافران 
پنج ایستگاه سلامت نوروزی در محور اصلی تهران 
- مشهد با تمامی امکانات مجهز مستقرشده است. 
وی افزود: در این ایســتگاه ها بســته های فرهنگی 
شــامل محتوای آموزشــی مرتبط با خدمــات اولیه 
هنگام حمله های قلبی،مسمومیت های دارویی و 
همچنین نقشه سبزوار، محل استقرار و مشخصات 

پایگاه ها به زائران و مسافران ارائه می شود. 

رئیس ثبت احوال نیشابورخبرداد: 

نرخ رشد 1/2 درصدی جمعیت 
نیشابور

رئیس اداره ثبت احوال نیشــابور گفت: نرخ رشــد 
جمعیت در نیشــابور ۱.2درصد  اســت و برخلاف 
وضعیت موالید دراستان  بیشتر موالید در نیشابور 
را دختران تشــکیل می دهنــد.داوود کوشــکی به 
خراسان رضوی گفت: طبق شــاخص های در نظر 
گرفته شده، اداره ثبت احوال نیشابور ماهانه 7۵۰ 
تولد را ثبت می کند کــه در بهمن ماه 734 تولد در 

شهرستان نیشابور به وقوع پیوسته است.

افتتاح اولین شعبه درون بیمارستانی 	 
اداره ثبت احوال در نیشابور

کوشــکیگفت: برای اولیــن بار در شهرســتان های 
استان شــعبه درون بیمارســتانی اداره ثبت احوال 
در بیمارستان حکیم نیشــابور کار خود را آغاز کرد.
وی بیــان کــرد: روزانــه حــدود 2۵ تــا 3۰ و ماهانه 
به صورت متوسط شــاهد 7۵۰ تولد در بیمارستان 
حکیم نیشابور هستیم که نشــانه میزان زیاد کار در 
این بخش است که سعی در افزایش میزان رضایت 

خانواده ها داریم.

اجرای طرح ملی بدون زباله در 
منطقه گردشگری روستای بزنگان 
محمــودی/ رئیس اداره محیط زیســت شهرســتان 
ســرخس از اجرای طــرح ملی بدون زبالــه به همت 
مردم  شــورای اســلامی ، دهیاری و پایگاه مقاومت 
بسیج سلمان در روســتای بزنگان خبر داد. موسی 
غــلام زاده در گفــت وگــو بــا  خراســان رضــوی در 
ســرخس از اجرای طرح ملی بدون زباله در منطقه 
گردشگری روستای بزنگان ودریاچه گل بی بی خبر 
داد وافــزود: باتوجه به این که امــروزه نبود مدیریت 
صحیح پسماندهای تولیدی یکی از معضلات زیست 
محیطی اســت و افراد جامعه باید به این باور برسند 
که علاوه بر رعایــت موازین بهداشــت     فردی ملزم 
به حفظ بهداشــت محیط پیرامون خود نیز باشــند 
اجرای طرح ملی بدون زباله که سلامت جامعه را به 
مخاطره می اندازد، عملیاتی شــد. وی افزود: یکی 
از موارد مهم در زمینه حفظ و ارتقای سلامت افراد 
و جامعه ،دفــع زباله و مــواد زاید بــه روش اصولی و 
بهداشتی است که متاسفانه در اکثر مناطق شهری 
و روستایی به دلیل روش های نامطلوب جمع آوری 
زبالــه ،محیــط زندگــی و ســلامت افــراد جامعه در 

معرض آلودگی و خطر قرار دارد .

توفان  با سرعت 70 کیلومتر 
سبزوار را درنوردید

کلاتــه/ رئیــس اداره هواشناســی ســبزوار گفــت: 
توفــان  بــا ســرعت 7۰ کیلومتــر در ســاعت ایــن 
شهرســتان را درنوردیــد. ســیاح افــزود: توفــان  با 
ســرعت 7۰ کیلومتــر عصــر دوشــنبه ســبزوار را 
درنوردیــد و وزش باد شــدید بــا شــدت و ضعف  در 
این شهرســتان ادامــه دارد. وی عمق دیــد افقی را 
در سبزواربســیار پایین دانســت و افزود: رانندگان 
خودروهای سواری و سنگین هنگام رانندگی باید 
برای جلوگیــری از وقوع هرگونه حادثه ای مســائل 
ایمنی را رعایت کنند. شــایان ذکر  اســت، به دلیل 
توفان و وزش باد شدید، سقف و داربست های آهنی 
بازارچــه نــوروزی واقع در بولــوار آزادگان ســبزوار 

فرو ریخت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوارخبرداد: 

احداث 2 همراه سرا در بیمارستان های واسعی و امداد شهید بهشتی سبزوار 


